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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Skala 1:500

Projekt zagospodarowania terenu

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

WD

WG

Projektowany budynek - "LEŚNIK"1

Teren inwestycji - dz. ew. nr 115/8, 115/9
Ł

Teren opracowania

LEGENDA

Wjazd na działkę poprzez istniejący zjazd

Wejście główne do budynku

Miejsca postojowe dla osób niepełnosprawnych1N

Miejsca postojowe dla samochodów osobowych2-33

Zieleń urządzona

Projektow
ane

Projektowany budynek - "LEŚNIK II" - etap 22

Przewiązka - etap 23

Brama wjazdowa4

Teren  UT-2 _1 823,8 m2 (aktualne na dzięń 17.03.2022 r.)

A

Projektowane ogrodzenie

Linia zabudowy

Istniejąca zabudowa przeznaczona do rozbiórki

5 Stacja ładowania samochodów elektrycznych

Drzewa przeznaczone do wycinki - 15 sztuk

Nasadzenia zastępcze (sosna, świerk) - 30 sztuk

UT-2
1 823,80 m2

UT
5 012,88 m2

Studium uwarunkowań
i kierunków

zagospodarowania
przestrzennego

Obowiązujący plan
zagospodarowania

przestrzennego

UT-2 _1 823,80 m
2

300,00 m
2

124,96 m
2

500 500

350,55 m
2
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obrys części podziemnej

Powierzchnia [m2] Powierzchnia [m2] Powierzchnia [%]

115/8 5 713,00          

115/9 801,00             

1 823,80          1 823,80           
100,00%

1 003,09           100,00%

350,55              34,95% max. 35%

251,30              25,05% n/d

261,66              -

139,58              -

401,24              40,00%

820,71              100,00%

- - max. 35%

355,40              43,30% n/d

465,31              56,70%

Powierzchnia [m2] Powierzchnia [m2] Powierzchnia [%]

115/8 5 713,00          

115/9
801,00             

1 823,80          1 823,80           100,00%

1 003,09           100,00%

350,55              34,95% max. 35%

333,68              33,27% n/d

546,68              -

139,58              -

686,26              37,63%

786,27              100,00%

- - max. 35%

273,02              33,27% n/d

314,51              38,32%

0,00%

37,63% min. 40%

Pow. biologicznie czynna liczona w 50%(stropodachy 
279,15x50%)

razem
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. d
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Powierzchnia DOPUSZCZALNA

Pow. zabudowy

Pow. utwardzona

Pow. biologicznie czynna liczona w 100%

#ARG! min. 40%

Pow. w terenach budowlanychUT-2
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a
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5
%

Powierzchnia PODSTAWOWA

Pow. zabudowy

Pow. utwardzona

Pow. biologicznie czynna liczona w 100%

Bilans terenu

Teren Wymagania MPZP

6 514,00           100,00% n/d

Bilans terenu

Pow. biologicznie czynna liczona w 100%

Pow. zabudowy

Pow. utwardzona

min. 40%40,00%

56,70% min. 40%

Teren

6 514,00           100,00%

Wymagania MPZP

n/d

P
o

w
. d

o
p

u
s
zc

za
ln

a
 4

5
%

Powierzchnia PODSTAWOWA

Pow. w terenach budowlanychUT-2

P
o

w
. p

o
d

s
ta

w
o

w
a
 5

5
%

razem

Pow. zabudowy

Pow. utwardzona

Powierzchnia DOPUSZCZALNA

Pow. biologicznie czynna liczona w 50%(stropodachy 
279,15x50%)

Pow. biologicznie czynna liczona w 100%

UT-2 _1 823 ,80 m
2

350,55 m2

26,69 m2

25,57 m2

226,89 m2

289,59 m2

9,36 m2

24,96 m2

1,42 m2

177,00 m2

64,27 m2

252,81 m2

38,28 m2

77,95 m2

26,26 m2

8,41 m2

1

obrys części podziemnej

221,35 m2
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Skala 1:100

Rzut piwnic

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

02. Powierzchnia netto wg normy PN-ISO 9836 - Piwnic

Rodzaj
powierzchni

Ruchu

Usługowo - techniczna

Nazwa strefy

Komunikacja

Szyb windowy

Komunikacja

Klatka schodowa

Komunikacja

Pom. techniczne

Pow. netto

19,98

3,09

12,97

17,85

7,81

61,70 m²

37,91

37,91 m²

99,61 m²

Posadzka

02. Powierzchnia użytkowa wg normy PN-ISO 9836 - Piwnic

Rodzaj
powierzchni

Użytkowa pomocnicza

Nazwa strefy

Zaplecze

Sanitariaty

Bufet kawowy

Mag. okopowy

Mag. pościeli czystej+centrala
porządkowa

Kręgielnia - pom. techniczne

Mag. pościeli brudnej

Sala Konferencyjna

wc

przeds/pom. porz

Komunikacja

Komunikacja

Pom. socjalne

Chłodnie

Mag. suchy i napojów

Przygotowalnia brudna

Zmywalnia

Rozdzielnia kelnerska

Kuchnia

Jacuzzi sauna

Kręgielnia

Pow.
użytkowa

6,22

23,07

82,01

2,24

12,92

13,73

12,92

139,77

2,27

2,37

5,81

5,13

6,61

2,75

2,75

2,78

6,65

11,77

26,26

41,29

118,91

528,23 m²

Pow.
netto

6,22

23,07

82,01

2,24

12,92

13,73

12,92

139,77

2,27

2,37

5,81

5,13

6,61

2,75

2,75

2,78

6,65

11,77

26,26

41,29

118,91

528,23 m²

Posadzka

LL

500

1 634

-4,00

350,55 m2

Taras zewnętrzny

winda
gastr.

dostawy
towaru

TRAWERZA DO MOCOWANIA PRZEDNIEJ ŚCIANY MASZYNOWNI
NA WYS. 300 cm OD WYKONANEGO PODŁOŻA 60 x 40mm

380V

2x230V
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Ó
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10A

obniżenie posadzki

380V

2x230V

230V
10A

catering
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5,0
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LINIA ROZGRANCZAJĄCA

strefa
schładzania

śc
ia

nk
a 

m
ob

iln
a

śc
ia

nk
a 

m
ob

iln
a

Sanitariaty
A: 23,07 m2

Szyb windowy
A: 3,09 m2

Chłodnie
PN: 2,75 m2

Mag. suchy i napojów
PN: 2,75 m2

Mag. okopowy
PN: 2,24 m2 Przygotowalnia brudna

PN: 2,78 m2

Zmywalnia
PN: 6,65 m2

Rozdzielnia kelnerska
PN: 11,77 m2

Kuchnia
PN: 26,26 m2

Komunikacja
PN: 5,81 m2

Komunikacja
A: 7,81 m2

Komunikacja
PN: 5,13 m2

wc
PN: 2,27 m2

przeds/pom. porz
PN: 2,37 m2

Pom. socjalne
PN: 6,61 m2

Klatka schodowa
A: 17,85 m2

Komunikacja
A: 19,98 m2

Zaplecze
A: 6,22 m2

Mag. pościeli czystej+centrala porządkowa
A: 12,92 m2

Bufet kawowy
A: 82,01 m2

Pom. techniczne
A: 37,91 m2

Jacuzzi sauna
A: 41,29 m2

Komunikacja
A: 12,97 m2

Sala Konferencyjna
A: 139,77 m2

Kręgielnia
A: 118,91 m2

Kręgielnia - pom. techniczne
A: 13,73 m2

Mag. pościeli brudnej
A: 12,92 m2

A12

A12

BA

beczka

sauna infrared

sauna

ETAP 2

WARIANT V
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Skala 1:100

Rzut parteru

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

03. Powierzchnia użytkowa wg normy PN-ISO 9836 - Parter

Rodzaj
powierzchni

Użytkowa pomocnicza

Nazwa strefy

Bawialnia

Salon kominkowy

WC niepełnosprawny

Sala restauracyjna

WC

Bar / recepcja

Bar/recepcja

Komunikacja

Szatnia

Pow.
użytkowa

20,10

71,28

3,53

121,48

2,78

6,11

8,50

16,17

4,06

254,01 m²

Pow.
netto

20,10

71,28

3,53

121,48

2,78

6,11

8,50

16,17

4,06

254,01 m²

Posadzka

03. Powierzchnia netto wg normy PN-ISO 9836 - Parter

Rodzaj
powierzchni

Ruchu

Nazwa strefy

Hall wejściowy

Klatka schodowa

Szyb windowy

Wiatrołap

Pow. netto

13,90

20,18

3,09

9,25

46,42 m²

Posadzka

123456

3 064

2 105638321

21
3

1 
19

8

68
96

0
17

0

3 064

321 638 2 105

45

12
0

45
45

12
0

71
45

80
45 40 45

80
45

±0,00

A12

A12

Wejście
główne

około 20
osób

kominek

N

ra
m

pa
 d

la
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

86 os. x współczynnik 1,4= 120,4 m2

aranżacja stołów na podstawie
projektu wnętrz

80
x1

20

80
x6

0

86 miejsc

winda
gastr.

obrys przewiązki
Etap II

LINIA ROZGRANCZAJĄCA

OBRYS CZĘŚCI PODZIEMNEJ

Hall wejściowy
A: 13,90 m2

Klatka schodowa
A: 20,18 m2

Szyb windowy
A: 3,09 m2

Salon kominkowy
A: 71,28 m2

WC niepełnosprawny
A: 3,53 m2

Sala restauracyjna
A: 121,48 m2

Bawialnia
A: 20,10 m2

WC
A: 2,78 m2 Wiatrołap

A: 9,25 m2

Bar/recepcja
A: 8,50 m2

Komunikacja
A: 16,17 m2

Szatnia
A: 4,06 m2

Bar / recepcja
A: 6,11 m2

B
B

A
A
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Skala 1:100

Rzut piętra

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

04. Powierzchnia netto wg normy PN-ISO 9836 - Piętro

Rodzaj
powierzchni

Ruchu

Nazwa strefy

Komunikacja

Klatka schodowa

Szyb windowy

Komunikacja

Pow. netto

8,07

20,18

3,09

8,07

39,41 m²

Posadzka

04. Powierzchnia użytkowa wg normy PN-ISO 9836 - Piętro

Rodzaj
powierzchni

Użytkowa podstawowa

Nr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Nazwa strefy

Pokój hotelowy 2 os. _
niepełnospr.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pow.
użytkowa

31,80

24,53

20,31

21,14

19,82

19,94

21,03

20,28

24,53

203,38 m²

Pow.
netto

31,80

24,53

20,31

21,14

19,82

19,94

21,03

20,28

24,53

203,38 m²

Posadzka

L
A11

A12

A12

2 818

321638900638321

2 818

321638900638321

1 
19

8

80
94

8
17

0

1 
19

8

80
94

8
17

0

+3,60

Balkon

Balkon

Balkon

Balkon

Balkon

Taras

Taras

Pokój hotelowy 2 os.
08

PN: 20,28 m2

PU: 20,28 m2

Pokój hotelowy 2 os.
03

PN: 20,31 m2

PU: 20,31 m2

Pokój hotelowy 2 os.
02

PN: 24,53 m2

PU: 24,53 m2

Pokój hotelowy 2 os.
04

PN: 21,14 m2

PU: 21,14 m2

Pokój hotelowy 2 os.
05

PN: 19,82 m2

PU: 19,82 m2

Pokój hotelowy 2 os.
06

PN: 19,94 m2

PU: 19,94 m2
Pokój hotelowy 2 os.

07
PN: 21,03 m2

PU: 21,03 m2

Pokój hotelowy 2 os.
09

PN: 24,53 m2

PU: 24,53 m2

Pokój hotelowy 2 os. _ niepełnospr.
01

PN: 31,80 m2

PU: 31,80 m2

Klatka schodowa
A: 20,18 m2

Szyb windowy
A: 3,09 m2

Komunikacja
A: 8,07 m2

Komunikacja
A: 8,07 m2

B
B

A
A
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Skala 1:100

Rzut poddasza 1

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

05. Powierzchnia użytkowa wg normy PN-ISO 9836 - Poddasze 1

Rodzaj
powierzchni

Użytkowa podstawowa

Nr

10

11

12

13

14

15

16

Nazwa strefy

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Apartament 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Apartament 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pow.
użytkowa

26,57

24,53

38,30

29,13

29,13

38,30

24,53

210,49 m²

Pow.
netto

31,80

24,53

42,58

30,05

30,05

42,58

24,53

226,12 m²

Posadzka

05. Powierzchnia netto wg normy PN-ISO 9836 - Poddasze 1

Rodzaj
powierzchni

Ruchu

Nazwa strefy

Komunikacja

Klatka schodowa

Szyb windowy

Komunikacja

Pow. netto

7,03

20,18

3,09

7,03

37,33 m²

Posadzka

L L

L

A12

A12

2 818

2 818

321 638 900 638 321

321 638 900 638 321

1 
19

8

80
94

8
17

0

80
94

8
17

0

1 
19

8

+6,50

B
B

A
A

Apartament 2 os.
12

PN: 42,58 m2

PU: 38,30 m2

Pokój hotelowy 2 os.
11

PN: 24,53 m2

PU: 24,53 m2

Pokój hotelowy 2 os.
13

PN: 30,05 m2

PU: 29,13 m2

Pokój hotelowy 2 os.
16

PN: 24,53 m2

PU: 24,53 m2

Apartament 2 os.
15

PN: 42,58 m2

PU: 38,30 m2

Pokój hotelowy 2 os.
14

PN: 30,05 m2

PU: 29,13 m2

Pokój hotelowy 2 os.
10

PN: 31,80 m2

PU: 26,57 m2

Klatka schodowa
A: 20,18 m2

Szyb windowy
A: 3,09 m2

Komunikacja
A: 7,03 m2

Komunikacja
A: 7,03 m2
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Skala 1:100

Rzut poddasza 2

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

06. Powierzchnia netto wg normy PN-ISO 9836 - Poddasze 2

Rodzaj
powierzchni

Ruchu

Nazwa strefy

Klatka schodowa

Szyb windowy

Pow. netto

22,22

3,09

25,31 m²

Posadzka

06. Powierzchnia użytkowa wg normy PN-ISO 9836 - Poddasze 2

Rodzaj
powierzchni

Użytkowa podstawowa

Nr

17

18

Nazwa strefy

Apartament 2 os.

Apartament 2 os.

Pow.
użytkowa

55,02

55,03

110,05 m²

Pow.
netto

78,75

78,68

157,43 m²

Posadzka

L

A12

A12
B

B

A
A

+9,40

H=180H=180H=180

H=180

H=
18

0
H=

18
0

H=
18

0

H=
18

0

H=180

Apartament 2 os.
17

PN: 78,75 m2

PU: 55,02 m2

Pokój zabaw
A: 16,22 m2

Klatka schodowa
A: 22,22 m2

Szyb windowy
A: 3,09 m2

Apartament 2 os.
18

PN: 78,68 m2

PU: 55,03 m2
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Skala 1:100

Przekrój AA

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

-4,00
-1 Rzut sutereny

±0,00
0 Rzut parteru

+3,60
1 Rzut piętra

+6,50
2 Rzut poddasza 1

+9,40
3 Rzut poddasza 2

36
2

38
33

1
29

26
1

29
26

1
29

25
1

0,00

3,60

6,50

9,40

-4,00

PARTER

PIĘTRO

PODDASZE 1

PODDASZE 2

PIWNICA
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Skala 1:100

Przekrój BB

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

-4,00
-1 Rzut sutereny

±0,00
0 Rzut parteru

+3,60
1 Rzut piętra

+6,50
2 Rzut poddasza 1

+9,40
3 Rzut poddasza 2

0,00

3,60

1 
20

0
6,50

9,40

36
2

38
33

2
28

26
2

29
26

1
29

25
1

20

-4,00

PARTER

PIĘTRO

PODDASZE 1

PODDASZE 2

PIWNICA
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

MATERIAŁY I KOLORYSTYKA ELEWACJI

kamień elewacyjny naturalny

MATERIAŁ/ TYP KOLOR

deskowanie naturalny

elementy drewniane ozdobne naturalny

blachodachówka gontopodobna czarny

obróbki blacharskie ciemny grafit

balustrada szklana szkło przezierne

Skala 1:100,
1:200

Elewacja północna

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

1 
29

8

53
3

76
5



GSPublisherVersion 0.34.100.91

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

MATERIAŁY I KOLORYSTYKA ELEWACJI

kamień elewacyjny naturalny

MATERIAŁ/ TYP KOLOR

deskowanie naturalny

elementy drewniane ozdobne naturalny

blachodachówka gontopodobna czarny

obróbki blacharskie ciemny grafit

balustrada szklana szkło przezierne

Skala 1:100,
1:200

Elewacja wschodnia

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl

53
3
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5
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

MATERIAŁY I KOLORYSTYKA ELEWACJI

kamień elewacyjny naturalny

MATERIAŁ/ TYP KOLOR

deskowanie naturalny

elementy drewniane ozdobne naturalny

blachodachówka gontopodobna czarny

obróbki blacharskie ciemny grafit

balustrada szklana szkło przezierne

Skala 1:100,
1:200

Elewacja południowa

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl
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Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy Targ

Nadleśnictwo Nowy TargMATERIAŁY I KOLORYSTYKA ELEWACJI

kamień elewacyjny naturalny

MATERIAŁ/ TYP KOLOR

deskowanie naturalny

elementy drewniane ozdobne naturalny

blachodachówka gontopodobna czarny

obróbki blacharskie ciemny grafit

balustrada szklana szkło przezierne

Skala 1:100,
1:200

Elewacja zachodnia

HOTEL "LEŚNIK"

korn & szlachtowski & szatko
A R C H I T E K C I

34-500 Zakopane, ul. Mrowce 26a
34-400 Nowy Targ, ul. Grel 60f
biuro@architekci-zakopane.pl,
www.architekci-zakopane.pl


